
  

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wąsosz w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 

z późn. zm.), w związku z brakiem na terenie gminy organizacji społecznych, których statutowym celem 

działania jest ochrona zwierząt, po zaopiniowaniu programu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Grajewie oraz Koła Łowieckie działające na terenie gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wąsosz w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/285/2024 Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wąsosz w 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1511, 2430) 

wprowadza się następujące zmiany, § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie właściwej, całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt, następuje w ramach zawartego porozumienia Gminy Wąsosz z Gabinetem 

Weterynaryjnym Joanna Dzięgelewska ul. Łąkowa 1, 19-230 Szczuczyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Niecikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4680


		2024-10-23T12:22:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




